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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 3.5347

การประเมินประสิทธิผล 65.00 3.3240

3.324065.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จของร้อยละ
เฉลี่ยถ่วงน้ำหนักตามเป้าหมายผลผลิตของส่วน
ราชการ (ตามเอกสารงบประมาณรายจ่ายประจำ
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2559)

1 3 5 5.0000

5.00004 0.7692215.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการปรับ
โครงสร้างอุตสาหกรรมอ้อยและน้ำตาลทรายทั้ง
ระบบ

1 3 5 5.0000

1.737595.6
4

0.267394.0
4

15.00กิโลกรัมน้ำต
าลต่อตันอ้อย
มาตรฐานที่
10 C.C.S.

ตัวชี้วัดที่ 1.3 ประสิทธิภาพการผลิตของ
โรงงานน้ำตาลทราย (กิโลกรัมน้ำตาลต่อตันอ้อย
มาตรฐานที่ 10 C.C.S.)

93.2
4

94.8
4

96.4
5

93.8300

1.000097.6
0

0.153897.4
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละความสำเร็จเฉลี่ย
ถ่วงน้ำหนักของระบบสารสนเทศที่ใช้ในการ
ประมาณการผลผลิตอ้อยในฤดูการผลิต 2558/59

97.3
0

97.5
0

97.7
0

117.4400

5.00001.80 0.76921.7615.00ล้านต้นตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนต้นกล้าพันธุ์อ้อย
พันธุ์ดีที่แจกให้เกษตรกรชาวไร่อ้อยไปปลูก
แทนอ้อยพันธุ์เดิม (ล้านต้น)

1.74 1.78 1.82 1.8716

การประเมินคุณภาพ 10.00 4.9040

4.904080.0
0

0.503070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

84.5200

ภายใน 22.50 4.2499

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.0499

2.62485.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025678.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

70.7006

4.249594.0
0

0.109090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

94.4990

5.00004 0.128222.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

69.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.5000

5.00004 0.256425.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 5.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

70.0900

                                                รวม 3.699897.50

คะแนนที่ได้ 3.6998

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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